慈濟大學招生委員會公告

主旨：公布本校 105學年度研究所碩博士班、博士學位學程暨碩士在職專班考試初

試合格名單。

說明：

一、名單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

二、請依複試通知單規定日期、時間、地點準時報到，參加口試。

三、複試順序依准考證號排定，各分組初試合格名單如下列：

105 學年度研究所碩博士班、博士學位學程暨碩士在職專班考試初試合格名單

人類發展學系碩士班_臨床心理學組

准考證號 姓名

432003 林睦芸

432001 張育綺

人數合計：2 人

主任委員 王 本 榮

中華民國 105年 3月 17日